
２東体協発第５５号 

令和３年１月６日 

 

加盟団体代表者 各位 

 

（公社）東村山市体育協会 

 会長 齋藤直広 

（公印省略） 

 

 

令和２年度加盟団体との連絡会の中止について 

 

 日頃より協会の諸事業にはご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今年度も団体との連絡会の開催に向け準備を進めてまいりましたが、緊急事態宣言の 

発出に伴い予定しておりました令和２年度加盟団体との連絡会は中止とさせていただきます。 

 そこで今回は書面により、貴団体の活動状況、課題、要望等について別紙によりご回答いた

だきたく、お手数をお掛けし、誠に申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 

 

＊回答期限：令和３年２月２６日（金） 

＊回 答 先 ：（公社）東村山市体育協会事務局 担当：桑原 

            TEL：０４２－３９７－１２１２ 

      FAX：０４２―３９８－５５４３ 

      E-mail：ht-no2@beach.ocn.ne.jp 

＊回答書は（公社）東村山市体育協会のホームページからダウンロードできます。 

mailto:ht-no2@beach.ocn.ne.jp

